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حضرت آیت الله خامنه ای، رهبر معظم انقلاب 
اسلامی روز پنج شنبه در دیدار آقای »بشار اسد« 
رئیس جمهور سوریه و هیئت همراه، مقاومت را هویت 
گفتند: جایگاه ویژه سوریه در  ممتاز سوریه دانستند و 
گی  منطقه نیز به دلیل همین هویت ممتاز است و این ویژ

مهم باید محفوظ بماند.
رهبر انقلاب اسلامی با تشکر از حضور آقای »بشار اسد« 
در تهران به منظور ابراز تسلیت به ملت ایران، به نقش 
بارز آقای رئیسی در تقویت روابط ایران و سوریه اشاره 
کردند و افزودند: آقای امیرعبداللهیان نیز در این زمینه 

یک توجه ویژه داشت.
حضرت آیت الله خامنه ای، تقویت ارتباطات ایران و سوریه 
را از لحاظ اینکه دو کشور از ارکان محور مقاومت هستند، 
مهم ارزیابی کردند و گفتند: هویت ممتاز سوریه که همان 
گذاری  مقاومت است از دوران مرحوم حافظ اسد و با پایه 
گرفت و این هویت  »جبهه مقاومت و ایستادگی« شکل 

همواره به وحدت ملی سوریه نیز کمک کرده است.
کید برلزوم محفوظ ماندن این هویت خاطر نشان  ایشان با تأ
کردند: غربی ها و دنباله های آنها در منطقه قصد داشتند با 
جنگی که علیه سوریه به راه انداختند، نظام سیاسی این 
کشور را ساقط و سوریه را از معادلات منطقه حذف کنند 
اما موفق نشدند و اینک نیز قصد دارند با شیوه های دیگر 
گاه به آنها عمل نخواهند  که هیچ  و از جمله وعده هایی 

ج کنند. کرد، سوریه را از معادلات منطقه خار
رهبر انقلاب اسلامی با تجلیل از ایستادگی محکم آقای »بشار 
کید کردند: همه باید امتیاز ویژه دولت سوریه یعنی  اسد« تأ

مقاومت را در مقابل چشم خود مشاهده کنند.
حضرت آیت الله خامنه ای به فشارهای سیاسی و اقتصادی 

آمریکا و اروپا به ایران و سوریه اشاره کردند و گفتند: باید 
کردن آن، از این شرایط  با افزایش همکاری ها و منظم 

کنیم. عبور 
کار بودن آقای رئیسی فقید  ایشان با اشاره به آماده به 
و عزیز برای افزایش همکاری های ایران و سوریه در 

کنون نیز آقای  کردند: ا زمینه های مختلف، خاطرنشان 
مخبر با دارا بودن اختیارات رئیس جمهور، همان رویکرد 
را ادامه می دهد و امیدواریم همه امور به بهترین وجه 

به پیش برود.
رهبر انقلاب اسلامی همچنین با انتقاد از مواضع و بی عملی 
برخی کشورهای منطقه در قبال موضوع غزه، به نشست 
اخیر سران عرب در منامه اشاره کردند و افزودند: در این 
کوتاهی های زیادی در قبال فلسطین و غزه شد  نشست 

اما برخی کشورها نیز خوب عمل کردند.
کید بر اینکه نگاه جمهوری  حضرت آیت الله خامنه ای با تأ
اسلامی به آینده، مثبت و روشن است، گفتند: امیدواریم 
همه ما بتوانیم به وظیفه خود عمل کنیم و به این آینده 

روشن برسیم.
در این دیدار آقای »بشار اسد« رئیس جمهور سوریه با ابراز 
تسلیت به رهبر انقلاب و دولت و ملت ایران، خطاب به 
حضرت آیت الله خامنه ای گفت: روابط ایران و سوریه یک 
روابط راهبردی است که تحت هدایت های جنابعالی به 
پیش می رود و در رأس اجرای این هدایت ها، آقای رئیسی 

و آقای امیرعبداللهیان بودند.
رئیس جمهور سوریه با اشاره به شخصیت متواضع، حکیم 
و اخلاق مدار آقای رئیسی، وی را مصداق بارز مواضع و 
شعارهای انقلاب اسلامی خواند و افزود: آقای رئیسی در 
گذشته تأثیر مهمی در نقش آفرینی جمهوری  سه سال 

اسلامی در قضایای منطقه و موضوع فلسطین و همچنین 
تعمیق روابط ایران و سوریه داشت.

آقای »بشار اسد« همچنین با اشاره به موضوع مقاومت 
گذشت بیش از ۵۰ سال، خط  گفت: بعد از  در منطقه 
کنون به یک رویکرد   مقاومت در منطقه پیشرفت کرده و ا

اعتقادی و سیاسی تبدیل شده است.
کید بر اینکه موضع ما همواره  رئیس جمهور سوریه با تأ
که هرگونه عقب نشینی در مقابل غرب موجب  این بوده 
کید کرد: من چند سال پیش  پیشروی آنها خواهد شد، تأ
اعلام کردم که هزینه مقاومت کمتر از هزینه سازش است و 
کنون برای مردم سوریه بسیار واضح و روشن  این موضوع ا
است و قضایای اخیر غزه و پیروزی های مقاومت نیز این 
که  کرد و نشان داد  موضوع را برای مردم منطقه اثبات 

مقاومت یک اصل است.
آقای »بشار اسد« از رهبر انقلاب به دلیل نقش بارز و مهم در 
حمایت از مقاومت در منطقه و همچنین به دلیل حمایت 

از سوریه در همه زمینه ها، تشکر و قدردانی کرد.
بعد از سخنان آقای »بشار اسد«، رهبر انقلاب اسلامی 
گفتند: سخنان شما نکات مهمی داشت اما یک نکته برای 
کید کردید و گفتید  من مهمتر بود و آن موضوعی است که تأ
»ما هرچه عقب بنشینیم طرف مقابل جلو می آید«، در این 
موضوع هیچ تردیدی وجود ندارد و این، شعار و اعتقاد ما 

در طول بیش از ۴۰ سال گذشته بوده است.

 

حجت الاسلام سید محمد حسن ابوترابی فرد در خطبه های نماز جمعه 
عبادی - سیاسی تهران، اظهار داشت: رئیس جمهور محبوب و پرتلاش و 
کوتاه مدیریت اجرایی  کفایت ایران در دوران  متواضع و خستگی ناپذیر با 
کشور ارزش ها و سجایای الهام بخش و امید آفرین اخلاقی را عینیت بخشید 
کارگزار زیبای نظام اسلامی را در رفتار و سخن خویش به  و چهره زیبای 

نمایش گذاشت.
به گزارش مهر، وی با بیان اینکه با توجه به اهمیت و جایگاه ویژه و استثنایی 
سیاست مبتنی بر سجایای اخلاقی خطبه نخست را به این مهم اختصاص 
می دهم، ادامه داد: اخلاق از نگاه استاد شهید مطهری، چگونه زیستن و 

گیرد. رفتار کردن را دربرمی 
گفت: انسان در تراز اسلام و قرآن و  خطیب موقت نماز جمعه تهران 

 نهج البلاغه در دو حوزه اخلاق فردی و اجتماعی و اخلاق فردی و سیاسی از 
گی های ممتازی برخوردار است. ویژ

حجت الاسلام ابوترابی فرد اظهار داشت: رهبر انقلاب فرمودند نظام اسلامی 
کارگزاران در تمام  گر  گرفته است اما با دولت اسلامی فاصله داریم. ا شکل 
سطوح به این اصول و قواعد ارزشی و زیربنایی عمل کنند و در عمل رعایت 
گیرد و دولت اسلامی مسیری برای ساخت  کنند، دولت اسلامی شکل می 
اجتماع اسلامی است که جامعه اسلامی مسیر را برای ساخت تمدن اسلامی 

کند. هموار می 

وی گفت: مهم ترین اصل در اقتدار و صفات نظام سیاسی و مهم ترین عامل در 
خلق قدرت فرامنطقه ای و منطقه ای و جایگاه محور مقاومت و ملل مسلمان 
در یک منزلت صحیح و مؤثر دستاورد مدیریت مبتنی بر عدالت، عام، فقه و 
حکمت امام راحل و رهبر حکیم انقلاب اسلامی است که این راه را برای این 
قدرت هموار کرده اند، اما آنچه زمینه این اثرگذاری را فراهم کرد ملت بزرگ 
ایران بود. ملت ایران بود که راه را برای حضور امام راحل و آفرینش این قدرت 

ج کردن کشورها از مدار اراده آمریکا هموار کردند. و خار
خطیب موقت نماز جمعه تهران خطاب به کارگزاران نظام، گفت: کارگزار اسلامی! 
پست و مقامی که بر عهده دارید، ابزاری برای رسیدن به خواسته های نفسانی 

نیست بلکه امانتی بر گردن ماست، لذا این امانت را پاس بداریم.
وی افزود: از مهم ترین اصول در فقه سیاسی و اخلاق سیاسی توجه به کرامت 
انسان است. انسان در مدرسه قرآن دارای ارزش و کرامت است. سیاست در 
اندیشه قرآن، پیامبر و نهج البلاغه ابزاری برای تحقق امر مهم است و فقه سیاسی 
گی های کارزار برای تحقق سیاست مبتنی بر اخلاق بوده و تعالی  با تبیین ویژ
کند  جوامع بشری و انسانی، فقه سیاسی نظام سیاسی را از درون متحول می 
کند. کم و مجریان را وادار به عمل بر اساس احکام و قواعد حکومتی می  و حا

خطیب موقت نماز جمعه تهران اظهار داشت: انسان عادل متواضع و در برابر 
کیزه بوده و اهل انصاف  حق تسلیم است و از هر سطحی از سطوح ظلم منزه و پا
کند،  است، در گفت وگو و مباهات سیاسی حقوق افراد و جامعه را رعایت می 

آراسته به عدالت، علم، حکمت بوده و این مدرسه قرآن است.
وی در خطبه دوم اظهار کرد: در آستانه ۱۴ و ۱۵ خرداد قرار داریم و یاد و نام 
امام راحل را گرامی می داریم.امام بزرگوار راه را برای تار و پود سیاست در ایران 
اسلامی و جهان اسلام هموار کردند. نفوذ صلح آمیز اندیشه سیاسی بنیانگذار 
جمهوری اسلامی ایران و گسترش آن در سطح جهان اسلام، سیاست خارجی 
موفقیت آمیز ایران در مهار قدرت نظامی و سیاسی آمریکا در منطقه و حضور 
محور مقاومت و حماس مقتدر به صورت یک قدرت نوظهور فرهنگی، سیاسی 
و نظامی تبیین کننده حرکت عظیمی است که امام خلق کردند و رهبر انقلاب 
با یک نگاه جامعه و فهم درست از ظرفیت جهان اسلام این حرکت را در مسیر 
دستیابی به قله هایی از اقتدار مدیریت و رهبری نمودند. وی گفت: تحولات 
ایران، عراق، سوریه، لبنان، یمن و فلسطین قهرمان نشان داد که دوران تصمیم 
گیری خودسرانه غرب و آمریکا به پایان رسیده است. وی ادامه داد: سیاست 
خارجی ناهنجار آمریکا در برابر سیاست خارجی مبتنی بر اخلاق، حمایت از 
آزادی خواهان جهان و حمایت بدون قید و شرط از فلسطین قهرمان راه را 
برای انفعال آمریکا در منطقه هموار کرده است. امروز رفح مظلوم و مقتدر به 
نقطه پایان کار اسرائیل تبدیل شده است. علی رغم ابزارها و سلاح هایی که 
آمریکا در اختیار رژیم قرار داده و نهادهای بین المللی از آنها حمایت کرده اند، 
باز غزه ایستاده است.حجت الاسلام ابوترابی فرد تصریح کرد: جنایت، شقاوت 
و دست های به خون آغشته صهیونیست ها و غرب و به ویژه سوختن زنان و 
کودکان در رفح پرده غفلت از دیدگان جهان و حتی حامیان رژیم اسرائیل فرو 

انداخته و وجدان ها را بیدار کرده است.
ک نمی شود، گفت: حماسه  وی با بیان اینکه غزه از جغرافیای جهان اسلام پا
خونین غزه باید یک پیروز داشته باشد و آن بقا و بازسازی آن توسط کشورهای 
اسلامی است.خطیب موقت نماز جمعه تهران تصریح کرد: دولت سیزدهم 

با فهم درست چالش ها و موانع با یک نقشه راه در حوزه های اقتصادی و 
گذشته در این  کرد و در طول ۳ سال  سیاسی و فرهنگی حرکت خود را آغاز 
گام های بلندی را برداشت. رئیس جمهور شهید در اولین بخشنامه  مسیر 
خود برای تدوین لایحه بودجه ۱۴۰۱ با رصد دقیق ناترازی بودجه بر ضرورت 
کید نمود و توصیه داشت که انصافاً کار  اصلاح ساختار نظام بودجه نویسی تا

بزرگی را در این حوزه آغاز کرد.
وی با بیان اینکه احترام به انسان از مهمترین اصول و ارکان در اندیشه 
کمان  سیاسی اسلام است، به دیدگاه امام علی )ع( و توصیه های ایشان به حا
کرد و ادامه داد: در جامعه اسلامی مردم دو  اسلامی در این زمینه استناد 
گروه هستند؛ یا برادران دینی هستند یا انسان هستند که باید کرامت انسانی 

آنها حفظ شود.
گر مسئولان نظام به مسئله حجاب و عفاف توجه  کرد: ا وی خاطر نشان 
کنند، برای حفظ کرامت زنان مسلمان و حفظ شخصیت جامعه بانوان  می 
است. حجت الاسلام ابوترابی فرد گفت: رئیس جمهور شهید نماد حفظ این 
ارزش ها بود؛ استاندار جوان عالم و پرتلاش شهید رحمتی در دوران مسئولیت 
کوتاه در جایگاه از منزلت و مقبولیت قرار گرفت؛ سکاندار دیپلماسی در قلب 
محور مقاومت و محور جهان اسلام و حلقه اتصال امت اسلامی در برابر استکبار 
با اندیشه ناب دینی، برنامه ریزی برای خلق قدرت مضاعف برای جمهوری 
اسلامی کارهای بزرگی انجام داد و شهید امام جمعه تبریز و خلبانان عزیز دارای 

علم، نماد اخلاق بودند که همگی دعوت خدا را لبیک گفتند.
حجت الاسلام ابوترابی فرد در پایان خطاب به داوطلبان نامزدی در انتخابات 
گفت وگوها و  کاندیداها در فضای پیش روی در  گفت:  ریاست جمهوری، 
مناظره ها باید مراقب باشند هزینه اداره کشور را افزایش ندهند. همچنین 

اخلاق اسلامی در مناظره ها باید رعایت شود.

رهبر معظم انقلاب در دیدار با رئیس جمهور سوریه:

مقاومت، هویت ممتاز سوریه 
2      

  
 شنبه 12 خرداد 1403     

 23 ذی القعده 1445   اول ژوئن 2024
سال سی و نهم   
شماره 10876

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه  آ
 شرکت سرمایه گذاری سلیم ) سهامی عام( به شماره ثبت 239408 

و شناسه ملی 10102801961 برای سال مالی منتهی به 1402/12/29   

گهی دعوت مجمع عمومی   آ
 فوق العاده )نوبت دوم (  

شرکت تعاونی رهپویان سرزمین خورشید 
 )به شماره ثبت 36922(

و شناسه ملی )10380524701(
جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی در ساعت 10:00 روز چهارشنبه مورخه 
1403/03/23 در محل تالار فجر واقع در انتهای امام خمینی ۷۹ برگزار می شود لذا از کلیه 
اعضاء محترم شرکت دعوت می شود با در دست داشتن ورقه سهام و یا برگه حضور در 
جلسه ، جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور بهم رسانند 
اعضاء محترمی که امکان حضور آنها در جلسه مذکور مقدور نمی باشد؛ می توانند حق 
گذار نمایند؛ در اینصورت تعداد  رأی خود را به موجب وکالت نامه کتبی به فرد دیگری وا

کثر سه )3( رأی و هر فرد غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود. آراء وکالتی هر عضو حدا
اعضاء متقاضی اعطاء نمایندگی به همراه وکیل مورد نظر خود باید از ساعت 0۸:30 تا 
12:30 مورخه 16یا 1۷ خرداد ماه به محل دفتر شرکت مراجعه تا پس از تأیید وکالتنامه های 

مزبور توسط مقام مجاز برگه ورود به مجمع برای فرد نماینده صادر گردد.
دستور جلسه :

1- الحاق به موضوع فعالیت )ماده 3 اساسنامه(

هیئت مدیره شرکت تعاونی رهپویان سرزمین خورشید

برگ سبز و سند مالکیت خودروی سواری پراید مدل 
۸4 به رنگ سفید شیری به شماره موتور 01161۷66 
و به شماره شاسی S14422۸41۷662۹ به شماره 
انتظامی 15 ایران ۷26ج13 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان شبستر 
گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه  آ

شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان شبستر 
نوبت دوم

جلسه نوبت دوم مجمع عمومی عادی سالانه شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان شبستر 
به شماره ثبت 1034 شناسه ملی 1020000۷310 در ساعت ۷ بعدازظهر روز یکشنبه مورخه 
1403/4/3 در تالار خوشگو واقع در خیابان شیخ محمود شبستری )مدیریت آموزش و 
پرورش شبستر( تشکیل خواهد شد. لذا از کلیه اعضا محترم شرکت دعوت می شود با 

در دست داشتن دفترچه عضویت در جلسه مجمع عمومی شرکت نمایند.
دستور جلسه :

ح و تصویب ترازنامه و صورتهای مالی  گزارش هیات مدیره و بازرس و طر 1- استماع 
سال 1402

2- بحث و بررسی در خصوص تغییرات اعضا و سرمایه
3- تعیین خط مشی آتی شرکت و تصویب بودجه سال 1403

ح و تصویب استفاده از عقود بانکی و سایر قراردادهای شرعیه با بانکها و  4- طر
اشخاص حقوقی

 5- اتخاذ تصمیم در مورد تقسیم سود سهام به نسبت سرمایه و سود خرید به
 نسبت خرید

6- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل شرکت برای مدت یک سال مالی
ح و تصویب آیین نامه تشکیل مجمع عمومی )مصوب 13۸۷/3/۹( با آخرین  ۷- طر

اصلاحات موضوع تبصره 3 ماده 33 بخش تعاون(
یادآوری : اعضای محترمی که به عللی نمی توانند در مجمع شرکت نمایند در صورت 
تمایل می توانند تا 4۸ ساعت قبل از مجمع به شرکت مراجعه و فرم وکالتنامه دریافت و 
پس از تکمیل و تایید و مهر شرکت روز مجمع ارائه نمایند.داشتن کارت ملی و دفترچه 

عضویت در جلسه الزامی است.
رئیس هیات مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان شبستر
محمد صدقیان باویل

خ ش 1403/3/12 تاریخ انتشار 1403/3/12 

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده   آ
کتشافات  شرکت تعاونی تولیدی صنایع و ا

 معدنی زریگان به شماره ثبت 197172 
 و شناسه ملی 10102390328 

مورخ 1403/03/29
کتشافات     با توجه به برگزاری مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی تولیدی صنایع و ا
معدنی زریگان از کلیه اعضا دعوت به عمل می آید که در تاریخ 1403/03/2۹ روزسه 
شنبه در ساعت 15 صبح درمحل برگزاری مجمع واقع در تهران خیابان ولی عصر بین 
ک 50 حضور به هم رسانند  چهار راه طالقانی و میدان ولیعصر کوچه فرهنگ حسینی پلا

.دستور جلسه :-تصویب  اساسنامه جدید 
توضیحات : اعضایی که نمی توانند در مجمع حضور یابند 4۸ساعت قبل از مجمع با 
نماینده خود به دفتر هیئت مدیره جهت وکالت به شخصی مورد اعتماد خود حضور به 

هم رسانند،تایید وکالتی بایکی از اعضای هیات مدیره و بازرس می باشد.

هیات مدیره  شرکت تعاونی تولیدی صنایع و 
کتشافات معدنی زریگان ا

گهی دعوت مجمع عمومی عادی    آ
 نوبت اول 

 شرکت تعاونی  مسکن کارکنان شورای 
 هماهنگی  تبلیغات اسلامی 

 به شماره ثبت 288356
و شناسه ملی 10103263160

جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت تعاونی مسکن کارکنان شورای هماهنگی  
خ  إس ساعت 15:30 روز چهارشنبه  مور تبلیعات اسلامی به شماره ثبت 2۸۸356ر
1403/04/20 در محل نمازخانه شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی به آدرس: خیابان 

گردد. ک 142 تشکیل می  دکتر  فاطمی روبروی نهضت سواد آموزی پلا
لذا از کلیه اعضاء دعوت میشود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس 
 معرفی 

ً
ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا و کیل/ نماینده خود را کتبا

نمایید.
 به اطلاع می رساند که به موجب ماده 1۹  آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛ 

ً
ضمنا

کثر3رأی و هرشخص غیرعضوتنها یک رأی خواهد بود  و  تعداد آراء وکالتی هر عضو حدا
کثر تا تاریخ  اعضای متقاضی اعطای نمایندگی،می بایست به همراه نماینده خود حدا
1403/04/1۹در محل تعاونی تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت  توسط نماینده هیئت 

مدیره برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
کثر ظرف پنج روز پس از  داوطلبان تصدی سمتهای هیئت مدیره و بازرسی موظفند حدا
گهی دعوت ، فرم داوطلبی را به همراه مدارک مربوطه) کپی  شناسنامه و کارت  انتشار آ
ملی و مدرک تحصیلی ،کارت پایان خدمت برای آقایان کمتر از 50 سال ، اصل عدم سوء 

پیشینه (تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.
دستور جلسه :

1-گزارش هیئت مدیره و بازرسان
2- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل  هیئت مدیره و بازرس/ بازرسان 

ح و تصویب صورتهای مالی منتهی به سال 1402 3- طر
تاریخ انتشار : 1403/03/12

کارکنان شورای هماهنگی   هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن 
تبلیعات اسلامی 

فراخوان برگزاری انتخابات اتحادیه قنادان 
و نانوایان شهرستان چهارباغ

بدینوسیله به اطلاع کلیه دارندگان پروانه کسب معتبر دائم اتحادیه قنادان و نانوایان 
کسب معتبر جهت شرکت در انتخابات  کپی  می رساند با در دست داشتن اصل یا 
اتحادیه مذکور روز شنبه مورخه 1403/3/26 از ساعت 10 صبح الی 13 به آدرس : 
کاندیداهای هیات  چهارباغ ملک آباد خ خلیج فارس مصلی نماز جمعه مراجعه و 
مدیره 5 نفر اصلی، 2 نفر علی البدل، هیات مدیره 1 نفر ، 1 نفر بازرس و 1 نفر علی البدل 

بازرس را انتخاب نمایید.
شایان ذکر است به همراه داشتن کارت ملی الزامی است.

اسامی کاندیداهای هیات مدیره قنادان و نانوایان شهرستان : 1- رضا آشوری 2- حسین 
بذرپاچ 3- مهدی جامی 4- هادی حسنلو 5- مریم رجبی 6- معصومه سرشار ۷- غدیر 
طالب زاده ۸- عبادی ۹- رامین قلی دوست 10- داود محمدی 11- قدرت اله مرتضایی 

12- نادر نویدی 13- حسین ولی زاده
گوهری  کاندیداهای بازرسی قنادان و نانوایان شهرستان : 1- فاطمه باختر  اسامی 

2- لیلا بذرپاچ 3- محمد فیروزفلاح 4- میلاد محمودی

هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی چهارباغ
تاریخ انتشار 1403/3/12

خ ش 1403/3/12

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی  آ
سالیانه نوبت دوم شرکت سهامی خاص 
صنعت ذوب آهن ارومیه به شماره ثبت 

5062 و شناسه ملی 10220087612
خ 1403/2/30 نوبت اول  نظر به اینکه در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مور
کثریت حاصل نشد لذا برای بار دوم مستندا به ماده ۸۷ لایحه اصلاحی قانون تجارت  ا
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت سهامی خاص صنعت ذوب آهن ارومیه 
به شماره ثبت 5062 و شناسه ملی 102200۸۷612 دعوت می شود که در ساعت 10صبح 
که در نشانی  خ 1403/3/30 در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم  مور

ارومیه محل شرکت منعقد خواهد شد ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب اعضای هیات مدیره
2- انتخاب بازرسان

هیات مدیره شرکت سهامی خاص صنعت ذوب آهن ارومیه
463 خ ش 1403/3/12  تاریخ انتشار 1403/3/12 

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  آ
  شرکت جهان بین شهرکرد )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 920 و شناسه ملی 10340034192
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت جهان بین شهرکرد )سهامی خاص( به 
شماره ثبت ۹20 و شناسه ملی 103400341۹2 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده شرکت که راس ساعت ۸صبح روز چهارشنبه 1403/3/23 در محل 
 قانونی شرکت به آدرس استان چهارمحال و بختیاری شهرستان شهرکرد ، بخش مرکزی ،
ک 1۸ ، طبقه 2 ، واحد1،   شهر شهرکرد، گودال چشمه ، کوچه 50 ، خیابان توحید ، پلا

تشکیل می شود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- تغییر آدرس مرکز اصلی شرکت
2- تعیین اعضا هیات مدیره

3-تعیین روزنامه کثیرالانتشار
هیات مدیره

خ ش 1403/3/12 تاریخ انتشار 1403/3/12 

گهی اختصاصی موضوع قانون تعیین  آ
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای شماره 140260312001012۹6۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه 14021144124۸0001662 تقاضای خانم بتول دولت آبادی به شماره شناسنامه 3 
و کد ملی 0۷۹3۹03۹04 صادره از سبزوار فرزند حبیب اله در ششدانگ یک قطعه زمین 
که در آن احداث بنا شده است به مساحت 124/16 متر مربع واقع در اراضی شهری از 
ک 3۹6۸- اصلی بخش یک حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از  پلا
مالک رسمی محمدحسین شیوائی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور  در دو نوبت به فاصله پانزده روز آ
گهی به  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
مهدی شاه مهری
گرگان ک منطقه یک  سرپرست اداره ثبت اسناد و املا

تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/3/2۷ تاریخ انتشار نوبت اول 1403/3/12 
گهی 1۷2۷030 شناسه آ خ ش 1403/3/12 

 از کلیه سهامداران، وکیل یا نماینده قانونی صاحب سهم و همچنین نماینده یا نمایندگان 
اشخاص حقوقی شرکت سرمایه گذاری سلیم  )سهامی عام( دعوت می گردد، تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت با دستور جلسه ذیل که در ساعت 10:00 صبح روز 
چهارشنبه مورخ 1403/03/23 در محل تهران، کیلومتر 10 جاده مخصوص کرج، سالن 

همایش شرکت صنعتی محورسازان ایران خودرو تشکیل می شود، شرکت نمایند. 
دستور جلسه: 

1- استماع گزارش های فعالیت هیات مدیره و حسابرس مستقل و بازرس قانونی برای 
سال مالی منتهی به 1402/12/29

2- بررسی و اتخاذ تصمیم نسبت به صورتهای مالی و تقسیم سود سال مالی منتهی 
به 1402/12/29

3- انتخاب بازرس قانونی و حسابرس مستقل اصلی و علی البدل برای سال مالی 
منتهی به 1403/12/30 و تعیین حق الزحمه ایشان

4- تعیین پاداش اعضای هیات مدیره 
کمیته های تخصصی هیات  5- تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیات مدیره و 

مدیره برای سال مالی منتهی به 1403/12/30
گهی های شرکت 6- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار برای درج آ

7-رسیدگی به معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت
8- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.

 سهامداران محترم یا نمایندگان قانونی ایشان که تمایل به حضور در جلسه مجمع را 
دارند یک ساعت قبل ازشروع مجمع با در دست داشتن کارت شناسایی معتبر به محل 
 سهامدارانی که 

ٌ
برگزاری مجمع مراجعه و برگ ورود به جلسه را دریافت نمایند. ضمنا

دارای وکالتنامه رسمی می باشند در روزهای دوشنبه و سه شنبه مورخ 1403/03/21 
لغایت 1403/03/22 با مراجعه به محل شرکت به آدرس بزرگراه اشرفی اصفهانی، ابتدای 
 
ٌ
ک 451 جهت اخذ برگه ورود به مجمع اقدام نمایند. ضمنا خیابان جلال آل احمد، پلا

مجمع مذکور به صورت آنلاین از طریق وبینار موجود در وب سایت شرکت به آدرس 
saliminvest.ir در دسترس می باشد.

تاریخ انتشار :1403/3/12
گذاری سلیم)سهامی عام( هیأت مدیره شرکت سرمایه 

رهبر انقلاب در نامه ای خطاب به جوانان آگاه 
آمریکایی آنان را جزئی از محور مقاومت دانستند

 پیامی از عمق محور مقاومت
به وجدان های بیدار

حضرت آیت الله خامنه ای، رهبر انقلاب اسلامی، در نامه ای خطاب به دانشجویان 
باوجدان حامی مردم فلسطین در دانشگاه های آمریکا، ضمن ابراز همدلی و همبستگی 
با اعتراضات ضدصهیونیستی این دانشجویان، آنان را بخشی از جبهه مقاومت دانستند 

کید کردند. و بر تغییر وضعیت و سرنوشت منطقه حساس غرب آسیا تأ
ح است:   متن نامه حضرت آیت الله خامنه ای به این شر

بسم الله الرّحمن الرّحیم
کودکان و زنان  که وجدان بیدارشان آنها را به دفاع از  این نامه را به جوانانی می نویسم 

مظلوم غزّه برانگیخته است.
جوانان عزیز دانشجو در ایالات متّحده  آمریکا! این، پیام همدلی و همبستگی ما با شما است. 

کنون در طرف درست تاریخ ــ که در حال ورق خوردن است ــ ایستاده اید. شما ا
کنون بخشی از جبهه  مقاومت را تشکیل داده اید، و در زیر فشارِ بی رحمانه  دولتتان  شما ا
ـ مبارزه ای شرافتمندانه  کند ـ که آشکارا از رژیم غاصب و بی رحم صهیونیست دفاع می  ــ 

را آغاز کرده اید.
ک و احساسات امروز شما، سال ها  جبهه  بزرگ مقاومت در نقطه ای دور، با همین ادرا
کند. هدف این مبارزه، توقّفِ ظلمِ آشکاری است که یک شبکه  تروریست  است مبارزه می 
و بی رحم به نام »صهیونیست ها«، از سال ها پیش بر ملّت فلسطین وارد ساخته و پس از 
کشیِ امروز  تصرّف کشورشان، آنها را زیر سخت ترین فشارها و شکنجه ها گذاشته است. نسل 

رژیم آپارتاید صهیونیست، ادامه  رفتار به شدّت ظالمانه در ده ها سال گذشته است.
فلسطین یک سرزمین مستقل است با ملّتی متشکّل از مسلمان و مسیحی و یهودی، و با 
سابقه  تاریخی طولانی. سرمایه داران شبکه  صهیونیستی پس از جنگ جهانی، با کمک 
دولت انگلیس، چند هزار تروریست را بتدریج وارد این سرزمین کردند؛ به شهرها و روستاهای 
آن هجوم بردند؛ ده ها هزار نفر را کشتند یا به کشورهای همسایه راندند؛ خانه ها و بازارها 
و مزرعه ها را از دست آنان بیرون کشیدند، و در سرزمین غصب شده  فلسطین، دولتی به 
نام اسرائیل تشکیل دادند. بزرگترین حامی این رژیم غاصب، پس از نخستین کمک های 
انگلیسی، دولت ایالات متّحده  آمریکا است که پشتیبانی های سیاسی و اقتصادی و تسلیحاتی 
از آن رژیم را یک سره ادامه داده و حتّی با بی احتیاطی غیر قابل بخشش، راه برای تولید 

سلاح هسته ای را به روی او گشوده و به او در این راه کمک کرده است.
رژیم صهیونیست از روز اوّل، سیاست »مشت آهنین« را در برابر مردم بی دفاع فلسطین به 
کار گرفت و بی اعتنا به همه ی ارزش های وجدانی و انسانی و دینی، روزبه روز بر بی رحمی 
و ترور و سرکوبگری افزود. دولت آمریکا و شرکایش، حتّی از یک اخم در برابر این تروریسم 
دولتی و ظلم مستمر، دریغ کردند. امروز هم برخی اظهارات دولت ایالات متّحده در قبال 

کارانه است. ک غزّه بیش از آنچه واقعی باشد، ریا جنایت هولنا
»جبهه  مقاومت« از دل این فضای تاریک و یأس آلود سر برآورد و تشکیل دولت »جمهوری 
که  گسترش و توانایی داد. سردمداران صهیونیسم بین المللی  اسلامی« در ایران، آن را 
بیشترین بنگاه های رسانه ای در آمریکا و اروپا متعلّق به آنها یا زیر نفوذ پول و رشوه  آن ها است، 
این مقاومتِ انسانی و شجاعانه را تروریسم معرّفی کردند! آیا ملّتی که در سرزمین متعلّق به 
کند، تروریست است؟ و آیا  خود در برابر جنایت های اشغالگران صهیونیست از خود دفاع می 

کمک انسانی به این ملّت و تقویت بازوان او کمک به تروریسم به شمار می رود؟
کنند. رژیم تروریست  سردمداران سلطه  قهرآمیز جهانی، حتّی به مفاهیم بشری هم رحم نمی 
کنند، و مقاومت فلسطین را که از آزادی  کننده از خود وانمود می  و بی رحم اسرائیل را دفاع 

کند، »تروریست« می نامند! و امنیّت و حقّ تعیین سرنوشت خود دفاع می 
من می خواهم به شما اطمینان دهم که امروز وضعیّت در حال تغییر است. سرنوشت دیگری 
در انتظار منطقه  حسّاس غرب آسیا است. بسیاری از وجدان ها در مقیاس جهانی بیدار 
شده و حقیقت در حال آشکار شدن است. جبهه  مقاومت هم نیرومند شده و نیرومندتر 

خواهد شد. تاریخ هم در حال ورق خوردن است.
به جز شما دانشجویانِ ده ها دانشگاه در ایالات متّحده، در کشورهای دیگر هم دانشگاه ها 
و مردم به پا خاسته اند. همراهی و پشتیبانی استادان دانشگاه از شما دانشجویان حادثه  
مهم و اثرگذاری است. این می تواند در قبال شدّت عمل پلیسیِ دولت و فشارهایی که بر 
کنند، تا اندازه ای آرامش بخش باشد. من نیز با شما جوانان احساس همدردی  شما وارد می 

ج می نهم. کنم و ایستادگی شما را ار می 
درس قرآن به ما مسلمانان و به همه  مردم جهان، ایستادگی در راه حق است: فَاستَقِم کَما 
مِرت؛ و درس قرآن درباره  ارتباطات بشری این است: نه ستم کنید و نه زیر بار ستم بروید:  اُ
گیری و عمل به این دستورها و صدها نظائر  لا تَظلِمونَ وَ لا تُظلَمون. جبهه  مقاومت با فرا

آن به پیش می رود و به پیروزی خواهد رسید؛ باذن الله.
کنم با قرآن آشنا شوید. توصیه می 

سیّدعلی خامنه ای
1403/3/5

حجت الاسلام سید محمد حسن ابوترابی فرد:

داوطلبان انتخابات هزینه اداره کشور را افزایش ندهند

ادامه از صفحه اول
 امروز غرب آسیا، مهد مقاومت و جریانی است که 
حتی از دل دانشگاه های کشورهای مهد سلطه 

و رژیم های آپارتاید، یارگیری کرده است.
که ایده های جدید و  چهار. مشهور است 
خطوط نو، ابتدا اصلا شنیده نمی شوند یعنی 

جدی گرفته نمی شوند، پس از چندی مورد 
انکار و طعنه و توهین واقع می شوند و در نهایت 
به کرسی می نشینند. این هم نکته ای است 

که در نامه های پیشین رهبری به جوانان 
غربی، کمتر رسانه ای به آن می پرداخت ولی 
ج شده و حتی  کاملا از بایکوت خار این بار 

رئیس مجلس نمایندگان آمریکا نسبت به 
کنش تندی نشان داده است. »إِنَّ  نامه وا

رُونَ«
ّ
فِي ذَلِكَ لآیَاتٍ لِقَوْمٍ یَتَفَکَ

 نکاتی از 
یک نامه تاریخی


